Procedura negoziata ex art. 1, comma 2, lettera b), del D.L. 76/2020, convertito con
modificazioni dalla L. 120/2020, svolta in modalita telematica mediante Putilizzo della
piattaforma Sintel di Aria S.p.A. Regione Lombardia, per I’aff' damento del servizio
‘PSICOLOGO IN COMUNE’ — CIG 9669569CC2

Risposte ai quesiti alla data del 24.03.2023

Quesito nr. 1

Si chiede come procedere alla compilazione del documento DGUE in particolare per quanto riguarda la
Parte IV: Criteri di selezione, non mi & chiaro se posso limitarmi a compilare la sezione (alfa) dal momento
che varie informazioni compariranno i;i altre parti della procedura ose € necessario compilare le sezioni da
A a D della suddetta parte.

Risposta ,
Si conferma. E sufficiente compilare la sola sezione (alfa).
Quesito nr. 2

La relazione contenente le informazioni dell'area tecnica della proposta non devono superare le 8 facciate,
con o esclusi i curricula dei professionisti del gruppo di lavoro?

Risposta

| curricula dei professionisti del gruppo di lavoro sono da considerarsi a parte e, pertanto, non devono
essere conteggiati nel numero indicato di 8 (otto) facciate in cui, al massimo, dovra articolarsi la proposta
tecnica.

‘

Quesitonr. 3

Dal momento che nella parte IV del DGUE le sezioni A-B-C-D sono da compilare solo se richieste
espressamente dall'amministrazione aggiudicatrice, chiediamo conferma del fatto che sia sufficiente
compilare la sezione "alfa" all'inizio di pagina 11, rispondendo Si al quesito "soddisfa i criteri di selezione
richiesti". Inoltre, chiediamo cortese conferma del fatto che la parte V non sia da compilare.

Risposta

Parte IV: & sufficiente compilare la sola sezione (alfa), come indicato nella risposta al Quesito nr. 1
Parte V: non va compilata

Quesitonr. 4

Volevamo sapere se nella documentazione amministrativa di cui alla. busta elettronica A deve essere
allegata una cauzione.

Risposta
Si rimanda all’art. 10 della lettera invito.
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